ISTITUTO COMPRENSIVO “G, PALATUCCI”
Indirizzo Musicale
Via F. De Sanctis ~83048 Montella Tel, 0827/61167
Cod. Mece.: AVIC86800C —~ C. F. 91010400645 — C.U,: UFLDLW
e-mail: pyic8680c@istrurioneit Pect avic86300cpec. istruzione, it
Con sede aggregata in Cassano Irpino (AV)- 0827/66121
www Icpalatuceimontella. edu. it

Al Albo on line

OGGETIO: Pubblicazione graduaterie di [stituto di IT e Il fascia del
personale docente .

I{ Dirigente Scolastico

Vista la nota dell'V.S.® i Avellino prot. n. 3967 del 18/09/2023;

Considerato che af portale SIDI, alla data odierna, risultano d%spomﬁlﬁ
le graduatorie refative alloggetto;

Rende Noto le GPS d'istituto valide per gli aa. ss. 2022/23 2023/24
per incarichi e supplenze e

DISPONE

a pubblicazione all'Albo pretorio on fine di questa [stituzione scolastica delle
allegate graduatorie di lstituto di IT e Il fascia del personale docente della scuola |
deil'infanzia comune e sostegno, scuola primaria comune e sostegno, scuola sec. di primo
grado sostegno, vafide per gli aa.ss. 2022/23 ¢ 2023/24.
. Siniserva, aftvesi, la pubblicazione di eventuali variazioni e modifiche apportate
alle graduatorie da parte dell [U.S.®. di Avellino.

I{ Dirigente Scolastico
(&) Prof. Ing. Massimiliano Bosco




